Директору СКФ ФГБОУВО «РГУП»

Крыцула А.А.
обучающегося факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование
______________  курса ___________  группы _______________________ формы обучения

______________________________________

(Ф,И,О. полностью)
тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение ______________________________ практики в

(название практики)

_____________________________________________________________________________________
(полное наименование места прохождения практики)
_____________________________________________________________________________________расположенного по адресу: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
 ________________

подпись

 ________________

дата